
 

Rua Rui Barbosa, SN, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000 

CNPJ n.º 13.245.360/0001-03        Telefone: (77) 3489.1008 

 

 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011-2022 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 018-2021 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 010-2022 
 

 
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE, pessoa jurídica de 
direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 13.245.360/0001-03, com sede na Rua Rui 
Barbosa, SN, centro, Cocos - Ba, neste ato representado pelo Diretor, Sr. Gilberto Nunes da 
Silva, brasileiro, casado, portador do RG n° 35632879058940 SSP-GO e CPF nº 703.242.801-
06, residente e domiciliado na Rua São Sebastião, SN, centro, Côcos-BA. 
 
CONTRATADO: CONSTRUCOCOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº 13.744.255/0001-00, com sede na Rua Miguel Calmon, nº 39, centro, CEP 47.680-000, 
no Município de Cocos-BA, neste ato representada por seu sócio, Sr. Sebastião Abreu de Moura, 
brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade nº 2661421 SSP/BA e CPF nº 258.527.601-
53. 
 
OBJETO: Constitui objeto deste, contratação de empresa para fornecimento de materiais de 

construção destinados às demandas do SAAE do Município de Cocos-BA. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Esta licitação obedecerá, integralmente, as disposições da Lei Federal 

nº 8.666/93, no que for pertinente. 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: o presente contrato entrará em vigor a partir da sua assinatura e terá 
seu término em 31 de dezembro de 2022. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do presente contrato 
correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: 

02.11.000 – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
17.122.055.2232 – Operação e Manutenção do Sistema de Abastecimento de Água 

3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo 
50 – Fonte 
 
VALOR: O valor total do presente contrato é de R$ 118.744,40 (cento e dezoito mil, setecentos e 
quarenta e quatro reais e quarenta centavos). 
 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado pelo CONTRATANTE em favor da 
CONTRATADA, após a entrega dos materiais, ficando condicionado, entretanto, a emissão da 
respectiva nota fiscal. 
 
 
Cocos - Bahia, 04 de julho de 2022. 
 
 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE  
CNPJ: 13.245.360/0001-03 

CONTRATANTE  
 
 

CONSTRUCOCOS MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA 
CNPJ: 13.744.255/0001-00 

CONTRATADA 


	PROCESSO ADMINISTRATIVO N  011-2022
	PREGÃO ELETRÔNICO N  018-2021

